152.אשמתו של הנאשם הוכחה במקרה זה מעבר לכל ספק סביר, והוכח מעבר לכל ספק סביר, שהאירועים המיוחסים
הבית את שעזבה ועד 2005 משנת המתלוננת של חלקה מנת שהיו אלימה חיים משגרת חלק הם לנאשם

.2016 בספטמבר

153.לאור זאת, אני מרשיעה את הנאשם במיוחס לו בכתב האישום, וכן בעבירה נוספת של תקיפת בת זוג, שעובדותיה
הוכחו בפניי במהלך המשפט והנאשם התגונן מפניה.

ניתנה היום, ז' תמוז תש"פ, 29 יוני 2020, במעמד הצדדים